C150/450CS Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas C150/450CS Dobavljač Laird Technologies - Antennas Laird Technologies - Antennas Distributer
Laird Technologies - Antennas
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA C150/450CS
PROIZVOĐAČ Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 1548 pcs
OBRAZAC PODATAKA
VSWR 1.5
ZAVRŠETAK Connector, NMO
NIZ -
POVRATAK GUBITKA -
AMBALAŽA Bulk
BROJ BENDOVA 2
VRSTA MONTAŽE Base Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
ZAŠTITA OD ULAZA -
VISINA (MAKS.) 38.000" (965.20mm)
DOBIT 2dB, 5dB
RASPON FREKVENCIJA 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz
FREKVENCIJSKA SKUPINA VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCIJA (SREDIŠTE / POJAS) 162MHz, 460MHz
ZNAČAJKE -
DETALJAN OPIS 162MHz, 460MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz 2dB, 5dB
Connector, NMO Base Mount
PRIJAVE -
VRSTA ANTENE Whip, Straight
C150/450CS
Dio brojeva: C150/450CS
Proizvođač / robna marka: Laird Technologies - Antennas
Opis proizvoda RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 1548 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C150/450CS.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije C150/450CS
C150/450CS.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
C1500BLAAA
Proizvođači:  Arcolectric (Bulgin)
Opis:  SWITCH ROCKER ON-OFF
Na lageru:  4421 pcs
RFQ
C150
Proizvođači:  Fluke Electronics
Opis:  ZIPPERED SOFT CARRYING CASE FOR
Na lageru:  2010 pcs
RFQ
C150/450C
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
Na lageru:  1858 pcs
RFQ
C1500ABWW
Proizvođači:  Arcolectric (Bulgin)
Opis:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Na lageru:  54404 pcs
RFQ
C1500AABB
Proizvođači:  Arcolectric (Bulgin)
Opis:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Na lageru:  69275 pcs
RFQ
C1500BABBCLX1
Proizvođači:  Arcolectric (Bulgin)
Opis:  SWITCH ROCKER
Na lageru:  44752 pcs
RFQ
C15
Proizvođači:  XP Power
Opis:  DC DC CONVERTER 1500V 1W
Na lageru:  421 pcs
RFQ
C1500AAAAA
Proizvođači:  Arcolectric (Bulgin)
Opis:  SWITCH ROCKER ON-OFF
Na lageru:  3565 pcs
RFQ
C1500AABB-B
Proizvođači:  Arcolectric (Bulgin)
Opis:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Na lageru:  21096 pcs
RFQ
C1500ATAAA
Proizvođači:  Arcolectric (Bulgin)
Opis:  SWITCH ROCKER ON-OFF
Na lageru:  5124 pcs
RFQ
C1500ARBB-B
Proizvođači:  Arcolectric (Bulgin)
Opis:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Na lageru:  23721 pcs
RFQ
C1500AABBXND2
Proizvođači:  Arcolectric (Bulgin)
Opis:  SWITCH ROCKER
Na lageru:  25409 pcs
RFQ